load cells
C
É
LU
LA
S
 D
E

Sellado hermético soldadura laser.
Construcción en acero inoxidable
Protegida contra descargas eléctricas me-
diante descagadores de gas.
Estanqueidad IP68 (EN60529).
 !"#$%"&'('
')*"#$%"
+,&-,
 !"#.%"!,/&'
0,!0,"#.%"12)3
0,!0,"#$%"
141& 33'
')*"."531!6'
REF. Células Carga nominal - Ln (t) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin #Código
CP-3/5000 5 C3 8571 710032
CP-3/10000 10 C3 8571 710033
CP-3/15000 15 C3 8571 710034
CP-3/20000 20 C3 8571 710035
CP-3/25000 25 C3 8571 710036
CP-3/30000 30 C3 8571 710037
CP-3/35000 35 C3 8571 710038
CP-3/50000 50 C3 8571 710039
<===:'>?@A'B)6+07#&+)'C18DE=FGHHGI9/IHJ8=G
load cells
C
É